CR5210S-150 Details PDF
பத ரிைமபத ரிைம © 2020 எல ரானிஎல ரானி  களிகளி  ந பகமானந பகமான வந ேயாக பாளவ ந ேயாக பாள
மி ன ச : Info@infinity-electronic.com
கவரி: 17F, ெக லா  வ தக க ட , 114-118 லா ஹா  சாைல, வா  சா , ஹா கா
CR Magnetics, Inc. CR5210S-150 CR Magnetics, Inc. ச ைளய CR Magnetics, Inc. வந ேயாக பாள
CR Magnetics, Inc.
பட  ப ரத ந த வமாக இ கலா . தயாரி
வ வர க கான வவர ற க  பா க .
ப த  எ CR5210S-150
உ ப தயாள CR Magnetics, Inc.
வள க SENSOR CURRENT HALL 150A DC
இலவச நைல / ROHS நைலைம னணி இலவச / ேராெஹ  க ளி ைட  னணி
கைட  அள 586 pcs
தர தா
மி ன த  - வழ க 24V
ெதாட CR5200
ெச சா  வைக Hall Effect, Closed Loop
உண தற -
பத  ேநர 250ms
ைனவா க Unidirectional
ேப ேகஜி Bulk
ெதா  / வழ Module
ெவளி Ratiometric, Voltage
ம ற ெபய க
582-1172
CR5210S-150-ND
CR5210S150
இய க ெவ பநைல 0°C ~ 50°C
ேசன களி  எ ணி ைக 1
ெப கவ  வைக DIN Rail, Panel
ஈர பத  உண தற  நைல (MSL) 1 (Unlimited)
ேந ேகா  நைல -
இலவச நைல / ROHS நைலைம னணி Lead free / RoHS Compliant
அத ெவ DC
அளவ வத DC
வ ரிவான வள க Current Sensor 150A 1 Channel Hall Effect, Closed Loop Unidirectional Module
நட  - வழ க  (அத கப ச ) 35mA
நட  - உண த 150A
க ேபா னியா ரா  65
Warning Information WARNING: This product can expose you to chemicals including Acrylonitrile
which is known to the State of California to cause cancer. For more information go to
ய ±1%
CR5210S-150
ப த  எ : CR5210S-150
உ ப தயாள  / ப ரா : CR Magnetics, Inc.
தயாரி  வள க SENSOR CURRENT HALL 150A DC
தகவ  தா க :
RoHs நைல இலவச / ேராெஹ  க ளி ைட  னணி
ப  நைல 586 pcs stock
க ப  இ ஹா கா
க ப  வழி DHL/Fedex/TNT/UPS/EMS
CR5210S-150.pdf
ேம ேகாேம ேகா  ேதைவேதைவ
CR5210S-150 இ  வவர ற க
CR5210S-150.pdf
ெதாட ைடயெதாட ைடய ற ெசா கற ெசா க
ெதாட ைடயெதாட ைடய தயாரி கதயாரி க
CR5210S-100
உ ப தயாள க :  CR Magnetics, Inc.
வள க :  SENSOR CURRENT HALL 100A DC
ைகய ப :  483 pcs
RFQ
CR5210-5
உ ப தயாள க :  CR Magnetics, Inc.
வள க :  SENSOR CURRENT MAGNETIC 5A DC
ைகய ப :  757 pcs
RFQ
CR5210S-30
உ ப தயாள க :  CR Magnetics, Inc.
வள க :  SENSOR CURRENT HALL 30A DC
ைகய ப :  523 pcs
RFQ
CR5210S-5
உ ப தயாள க :  CR Magnetics, Inc.
வள க :  SENSOR CURRENT MAGNETIC 5A DC
ைகய ப :  3573 pcs
RFQ
CR5210S-300
உ ப தயாள க :  CR Magnetics, Inc.
வள க :  SENSOR CURRENT HALL 300A DC
ைகய ப :  455 pcs
RFQ
CR5210S-20
உ ப தயாள க :  CR Magnetics, Inc.
வள க :  SENSOR CURRENT HALL 20A DC
ைகய ப :  522 pcs
RFQ
CR5210-300
உ ப தயாள க :  CR Magnetics, Inc.
வள க :  SENSOR CURRENT HALL 300A DC
ைகய ப :  587 pcs
RFQ
CR5210-30
உ ப தயாள க :  CR Magnetics, Inc.
வள க :  SENSOR CURRENT HALL 30A DC
ைகய ப :  696 pcs
RFQ
CR5210-75
உ ப தயாள க :  CR Magnetics, Inc.
வள க :  SENSOR CURRENT HALL 75A DC
ைகய ப :  638 pcs
RFQ
CR5210S-10
உ ப தயாள க :  CR Magnetics, Inc.
வள க :  SENSOR CURRENT MAGNETIC 10A DC
ைகய ப :  6144 pcs
RFQ
CR5210S-2
உ ப தயாள க :  CR Magnetics, Inc.
வள க :  SENSOR CURRENT MAGNETIC 2A DC
ைகய ப :  4024 pcs
RFQ
CR5210S-40
உ ப தயாள க :  CR Magnetics, Inc.
வள க :  SENSOR CURRENT HALL 40A DC
ைகய ப :  475 pcs
RFQ